
Zarządzenie nr 2026/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  21 września 2010 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta Kędzierzyn-Koźle miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i  plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta i podania wykazu tych miejsc do wiadomości publicznej. 

 
Na podstawie art. 70 a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) i art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U.  Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. 1  Wyznaczam na obszarze miasta Kędzierzyn-Koźle następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
w wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta: 
1) słup ogłoszeniowy – ul. Rynek, 
2) słup ogłoszeniowy – ul. Stefana Żeromskiego(róg ul. Grzegorza Piramowicza), 
3) słup ogłoszeniowy –ul. Piastowska (róg ul. Stolarskiej), 
4) słup ogłoszeniowy – ul. Mjr. Henryka  Sucharskiego, 
5) słup ogłoszeniowy – ul. Kłodnicka (przy nr 2, obok kościoła),  
6) słup ogłoszeniowy – ul. Tadeusza Kościuszki (róg ul. Fryderyka Chopina), 
7) tablica ogłoszeniowa – ul. Al. Jana Pawła II (róg ul. Doktora Judyma), 
8) słup ogłoszeniowy –ul. Wojska Polskiego (róg na odcinku  ul. Pionierów-Harcerska), 
9) słup  ogłoszeniowy – ul. Bolesława Krzywoustego (róg ul. Kazimierza Wielkiego), 
10) słup ogłoszeniowy – ul. Wyzwolenia (przy nr 7b, obok Domu Kultury „Lech”), 
11) słup ogłoszeniowy – ul. Sławięcicka (róg ul. Stefana Batorego), 
12) słup ogłoszeniowy – ul. Ludwika Waryńskiego (ok. Hotelu Centralnego), 
13) słup ogłoszeniowy – ul. Grunwaldzka (róg ul. Gajowej), 
14) słup ogłoszeniowy -  ul. Aleksandra Fredry (przy cmentarzu). 
 

2. Słupy i tablice ogłoszeniowe  wymienione w ust. 1 zostają oznaczone napisem „Wybory do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wybory wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta” 
 

§ 2.1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i w miejscach wymienionych w § 1 ust.1 oraz ogłoszenie na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 



 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 


